
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra įmonės dōTERRA Holdings, LLC prekės ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

• Kiparisų aliejus gali pagerinti riebios odos išvaizdą.

• Be daugybės kitų privalumų kiparisų eterinis 
aliejus pasižymi atnaujinančiu ir nuotaiką 
gerinančiu aromatu.

• Stimuliuoja, bet įžemina emocijas, tad naudingas 
pastoviai nuotaikai palaikyti.

• Dėl kiparisų eterinio aliejaus gyvybingumo 
suteikiančio aromato ir teigiamo poveikio odai jį 
dažnai naudojamas SPA salonuose ir masažo 
terapeutų.

PRODUKTO APRAŠYMAS
Gaminamas iš aukšto visžalio medžio šakų kiparisų eterinis 
aliejus turi aiškų aromatą, kuris suteikia energijos ir atgaivina. 
Kiparisų eterinis aliejus dažnai naudojamas SPA salonuose 
ir masažo terapeutų, nes yra labai vertingas odai. Jis turi 
įžeminantį, bet stimuliuojantį poveikį emocijoms, tad yra 
dažnai naudojamas masažui. Gaivus kiparisų eterinio 
aliejaus medienos aromatas padeda atsipalaiduoti.

NAUDOJIMAS
• Prieš ilgą bėgimą patepkite kiparisų eteriniu aliejumi 

pėdas ir kojas – pajusite energijos pliūpsnį.

• Į šiltą vonią įpilkite 100 g Epsom druskos ir vieną lašą 
kiparisų eterinio aliejaus – tai padės atsipalaiduoti.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Naudojimas ant odos: Jeigu naudosite masažui, 
sumaišykite 5 lašus su 10 ml bazinio aliejaus. Jeigu 
naudosite vonioje, sumaišykite 5 lašus su 5 ml bazinio 
aliejaus. Jeigu naudosite kvepalams, sumaišykite 1 lašą  
su 10 lašų bazinio aliejaus. Tik išoriniam naudojimui.

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje.  
Jei laukiatės, žindote kūdikį ar sergate, pasitarkite su 
gydytoju. Saugoti, kad nepatektų į akis, vidinę ausį ir ant 
jautrių vietų.

Cypress (Kiparisų eterinis aliejus)
Cupressus sempervirens ir lusitanica  15 ml

©2020 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Cypress PIP 121520


